
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      NP statinė su plaukiojančiu dangčiu ir lygiu dugnu 

Nerūdijančio plieno talpa su plaukiojančiu dangčiu.

313,39 € su PVM  
Prekės kodas: 2.204-474.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kita talpa: 50 ltr, 150 ltr., 400 ltr., 30 ltr

      

  

Prekės aprašymas:  

Nerūdijančio plieno talpa su plaukiojančiu dangčiu. Dėka įmontuoto oro vožtuvo dangtyje gali būti naudojama fermentacijai,
taip pat - kaip brandinimo ir sandėliavimo talpa. Dėka specialios oro pripučiamos tarpinės, oras nepatenka į talpą, išvengiama
oksidacijos. Plaukiojantis dangtis kiekvienu metu visada gali būti pritaikytas prie skysčio talpos. Talpa puikiai tinkama vyno
brandinimui, iš kurios vynas gali būti išpilstomas tiesiai į butelius. Dėl pilnai nuimamo dangčio, lengvai išvaloma. Pagaminta
pilnai iš nerūdijančio plieno, ilgaamžiška ir lengva išlaikyti puikią higiena.

 

Talpyklos sudedamosios dalys:

Rezervuaro sienos iš nerūdijančio plieno AISI 304 (18 / 8) su skritulinio pėdsako dizainu;
Su oro vožtuvu ant viršutinio dangčio;
Oro tarpinė su pompa ir slėgio monometru iš nerūdijančio plieno.

Cinkuotas skysčio nupylimo čiaupas.

Kaina su pristatytmu Lietuvoje.! 

Papildomi galimi priedai: 

trijų kojų stovas (chromuotas 65 EUR, nerūdijančio plieno 75 EUR)
Nerūdijančio plieno išleidimo čiaupas (40EUR )
pakėlimo virvė su laikikliu,
lygio indikatorius su skale,



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Išmatavimai

Tipas Talpa Ø, mm Aukštis, mm Išleidimo kranelis SPA30 30 ltr. 384 330 1/2'' SPA50 50 ltr. 384 500 1/2'' SPA80 80 ltr. 384
750 1/2'' SPA150 150 ltr. 477 900 1/2'' SPA200 200 ltr. 477 1200 1/2'' SPA400 400 ltr. 650 1300 3/4'' SPA700 700 ltr. 800
1500 1''x30  

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

